
 

 1 
  Z.059765/D.212036 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.212035 D.212036  
Z.059765  

 
 
Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen Eck en Wiel, Kalverlandseweg 3 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.15 april 2025; 
 
 
besluit: 

1. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de omgevingsvergunning 
Kalverlandseweg 3 te Eck en Wiel; Wielsche Dreef fase 3.  

 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 
 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


